

# KEPUTUSAN

# DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR: 734 /UN26.13/PN.03/2020

### TENTANG

PENETAPAN TIM EDITORIAL JURNAL U-JET (UNILA JOURNAL OF ENGLISH TEACHING)
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAN
SENI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2020

# DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG

## Menimbang

- a. bahwa publikasi hasil karya ilmiah dosen dan para peneliti di bidang pendidikan dalam jurnal nasional terakreditasi merupakan indikator kegiatan penelitian yang merupakan salah satu kegiatan penting dalam Tridharma Perguruan Tinggi;
  - b. bahwa untuk kelancaran dan ketertiban pelaksanaan pengelolaan jurnal pada Program Studi Bahasa Inggris, perlu ditetapkan Tim Editorial Unila Journal of English Teaching (U-JET) Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris Jurusan Pendidikan Bahasa dan Seni Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung Tahun 2020;
  - bahwa untuk memenuhi maksud tersebut huruf "a dan "b" di atas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan;

#### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
  - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014, tentang Aparatur Sipil Negara;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
  - Keputusan Presiden Nomor 73 Tahun 1966, tentang Pendirian Universitas Lampung;
  - Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 16 Tahun 2005, tentang Standar Kualifikasi dan Kompetensi Pendidik;
  - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
  - Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 6
     Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung;
  - Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 13 Tahun 2019, tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
  - Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 08 Tahun 2016, tentang Tata Naskah Dinas Universitas Lampung;
  - 12 Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor: 1540/UN26/KP/2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung;

### Memperhatikan

: Surat Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris nomor:317/UN26.13.04/ DT.BING /2020 tanggal 26 Mei 2020 perihal Permohonan Penerbitan SK;

### MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG TIM EDITORIAL JOURNAL OF ENGLISH TEACHING (U-JET) PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAN SENI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2020;

KESATU

: Menetapkan Tim Editorial Unila Journal of English Teaching (U-JET) Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris Jurusan Pendidikan Bahasa dan Seni Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung Tahun 2020, dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini;

KEDUA

: Dalam melaksanakan tugas Tim Editorial Unila Journal of English Teaching (U-JET) Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris Jurusan Pendidikan Bahasa dan Seni Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung Tahun 2020 bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung;

KETIGA

 Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Bandar Lampung pada tanggal 28 Mei 2020

> > 9620804 198905 1

Tembusan:

1. Rektor Universitas Lampung;

2. Para Ketua Jurusan FKIP Universitas Lampung.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR: 73 Y /UN26.13/PN.03/2020

TANGGAL 28 MEI 2020

TENTANG

PENETAPAN TIM EDITORIAL JOURNAL OF ENGLISH TEACHING (U-JET) PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAN SENI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2020

TIM EDITORIAL JOURNAL OF ENGLISH TEACHING (U-JET) PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAN SENI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2020

Editor-in-Chief

: Ari Nurweni (Universitas Lampung)

**Managing Editors** 

: Dian Shafwati (Universitas Lampung)

Rafista Deviyanti (Universitas Lampung)

Editorial Boards (Editors): Cucu Sutarsyah (Universitas Lampung)

Meisuri (Universitas Negeri Medan) Hery Yufrizal (Universitas Lampung)

Nur Hidayanto (Universitas Negeri Yogyakarta)

Eryansyah (Universitas Sriwijaya)

Feni Manifatullah (Universitas Lampung) Rina Listia (Universitas Lambung Mangkurat) Endang Komariyah (Universitas Syiah Kuala)

Deli Nirmala (Universitas Diponegoro) Gede Eka Putrawan (Universitas Lampung) Sun Asih (Institut Teknologi Sumatera)

Layout and Publishing

: Lilis Sholihah (Universitas Lampung)
Fajar Riyantika (Universitas Lampung)
Gita Hilmi Prakoso (Universitas Lampung)
Novita Nurdiana (Universitas Lampung)

Khairun Nisa (Universitas Lampung)

Secretariate

: Nurhayati

Else Ervina, S.Pd.

Suresmiyati

OF TOTAS KEGUMENTUAN RAJA

NIP 19620804 198905 1 001